q%0 AP

<frUi

PREFEITURA MUNICIPAL
E01ÇA02013-2016 (a.. FL.N°_.._.--

1

VIÇOSAD0CEARA
UNIDOS po povo 	 UIIIiI \o

ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO 	 \deV
DA TOMADA DE PREÇOS N° 03/207-SEINFRA

Ao 09 nove) dias do mês de novembro de 2017, às 08:00hs(oitos horas), na sala da Comissão
de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação:
PRESIDENTE: Francisco Sérgio Soares Gadelha e seus MEMBROS: Camila Alves Cardoso
Leandr e Antonio Francisco do Nascimento, para a la'iratura desta Ata da análise dos
documentos de Habilitação dos licitantes participantes, a qual se deu início no dia 06 (seis) de
novembro de 2017. Comlobservância nas disposições contidas na TOMADA DE PREÇOS n°
03/2017-SEINFRA, cujo' objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO
DE REDE DE ILUMINAÇÃO PUBLICA DE DIVERSOS ACESSOS DO MUNICÍPIO,
diante da análise da comissão foram declaradas INABILITADAS, pelas razões que se seguem,
as empresas: 4) F3 ELETRIFICAÇOES..EIRELI - ME, CNPJ n° 25.204.982/0001-64, por não
atender ao Edital no 4.2.5.2- (não apresentou o índice de Gral de Endividamento (GE); 5)
J.A.P.I-T. ILUMINAÇÃO SERVIÇOS, COMERCIO, CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, CNPJ n°
11.5024581/0001-86, por-não atender ao Edital no ITEM 4..4.2 (não apresentou o atestado de
responsabilidade técnica expedido por pessoas jurídicas de direito público ou privado), e
empresas HABILITADAS: 1) BORGES E LIMA CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, CNPJ n°
03.987.529/0001-39, 2), MEGAFAC ELETRIFICAÇÕS LTDA. - EPP, CNPJ n°
23.890.473/0001-07, 3) SAVIRES CONSTRUÇÕES EIREL - ME, CNPJ n° 16.898.986/0001-
07, e ) PECOL - PROJETOS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA. - ME, CNPJ n°
02.299.314/0001-62. Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no art. 109, inciso 1, alínea
"a" da Lei de Licitações, 'após a publicação deste resultado nos mesmos meios do termo inicial.
A presente Ata que após ida e achada conforme, vai assinada pela Comissão de Licitação. Nada
mais havendo a ser consignado em ata, o Presidente deu por encerrada a sessão para análise da
Habilitação ás 1 Oh:3ømin (dez horas e' trinta minutos). Viçosa do Ceará/CE, 09 (nove) de
novembro de 2017.

Presidente da CPL

J Cartifla Alves Cardoso Lenlro
Membro daCPL

,4 ;;4 441A2_l  I
Antônio Francisco do Nascimento

Membro da CPL

Rua José Siqueira, no 396, Centro - Fone: (88) 3632.1

62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará